Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ
  2014=? июл.н 9-м.ш. № 329
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      « 9 »  июля 2014г. № 329
село Яльчики

О награждении Почетной грамотой

администрации Яльчикского района

       Рассмотрев представленные материалы администрация Яльчикского района п о с т а н о в л я е т :

Наградить Почетной грамотой администрации Яльчикского района Чувашской Республики за многолетний добросовестный труд в сельскохозяйственном производстве Ульянкину Светлану Фёдоровну – доярку общества с ограниченной ответственностью «Эмметево» Яльчикского района.
Глава  администрации
Яльчикского района

                                      Н.П. Миллин